UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP7 Nam Định, ngày     tháng 6 năm 2019

V/v thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg

ngày 07/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ

              Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 07/6/2019, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 14/CT-TTg về

việc tăng cường bảo đảm an toàn, an ninh thông tin mạng nhằm cải thiện chỉ số

xếp hạng của Việt Nam, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao các đơn vị khai thác nội dung Chỉ thị 14/CT-TTg trên Cổng thông

tin điện tử Chính phủ để biết và thực hiện.

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp các Sở, ngành liên

quan tham mưu UBND triển khai thực hiện nhiệm vụ có liên quan tại Chỉ thị nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Đ/c Bạch Ngọc Chiến PCT UBND tỉnh;

- Như kính gửi;

- CVP UBND tỉnh (gửi email);

- Lưu: VP1, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-06-11T14:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-06-11T15:09:00+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-06-11T15:09:05+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-06-11T15:09:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!